Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2019001001196698732192125345.

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação.................................................................01

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

    A Prefeitura Municipal de Bom Jardim – MA, através
do setor de licitação e demais normas complemen-
tares, torna público para conhecimento dos interessa-
dos, que está CANCELADA a licitação na modalidade
Pregão Presencial n° 036/2019, processo administrati-
vo n° 074/2019, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, EM
ATENDIMENTO A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE BOM JARDIM-MA

O motivo:  Devido a vícios no Termo de Referência,
mais especificamente na planilha orçamentaria.  Bom
Jardim – MA, 24 de junho de 2019.

Felipe Pereira Bacelar
Pregoeiro

24 de Junho de 2019                       Ano III – Edição Nº 284                          Página 1 de 01

SUMÁRIO

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação